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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02621202G

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit GJOKA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, Pallati 
53/6, Kati I-re, ZK 8521, Pasuria Nr.13/440-N1, vol 34, 
Fq.17 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te kategorive: a) sigurimi i objekteve 

publike e private ne pronesi ose te perdorim te personave 
fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise; b) sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit 
te personave fizike, shtetas shqipetare ose te huaj; c)ruajtja 
dhe sigurimi i vlerave monetare e materiale ose te sendeve te 
cmuara gjate levizjes. d) Instalimi i mjeteve dhe sistemeve 
vrojtuese, sinjalizuese, audjovizive, paisje nderlidhje dhe 
sistemet e alarmit ne raste vjedhje sisteme dhe aparatura 
kunder zjarrit, dhe cdo rreziku tjeter. c). Per ruajtjen e 
objekteve, shoqeria mund te mare, te perdore edhe 
qensherbimi. duke marre masat perkatese per parandaiimin e 
pasojave qe mund te sjelle ky lloj sherbimi. f) Kualifikimin 
dhe specializimin afatshkurter dhe afatgjate per punonjesit e 
sherbimit ne shoqerite e ruajtjes dhe te sigurise fizike. g) 
Tregtimi, importimi, eksportimi me shumice e pakice, i 
mjeteve pajisjeve makinave dhe makinerive qe perfshin 
sektori i ruajtjes dhe sigurise fizike si dhe artikuj te 
ndryshem industriale te çdo lloji.

10. Administratori/ët Alfred Allamani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2021                Deri: 09/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjëll Begaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 

13. Ortakët AlfredAllamani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOKA SECURITY
E-Mail: gjokagerjan7@gmail.com  
Telefon: 0693232628  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-471073-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635376-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 7199 Rep. Nr. 1869 Kol. date 22.12.2020, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Beshku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerjon Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A36585B-EBA5-4A57-90A4-2C4833D66F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CC776F-E63B-47C3-B97D-752127BCDD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD82A4-4DC4-416F-ABCA-EFFCFA82A879
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eshte shtuar administratori:            ("Besnik Beshku")                      Nga data 
"22/12/2020             Ne daten "22/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gerjon Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658378-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise nr.890 rep., nr.284 kol., date  10.02.2021 me ane te se ciles transferohen 100% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Besnik Beshku ne favor te Alfred Allamani. Depozitimi i 
vendimit, date 09.02.2021 per miratimin e transferimit te kuotave dhe per ndryshim 
administratori, largimi i Besnik Beshku dhe emerimi i Alfred Allamani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Allamani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Beshku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Allamani")                      Nga data 
"09/02/2021             Ne daten "09/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Besnik Beshku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
gjoka security vendim ortak.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime shpjeguese gjoka security.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B892C75-FD6D-48FF-A157-20343A18DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D92C97-64A3-4F0F-BF19-B1D02F7FDD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D92C97-64A3-4F0F-BF19-B1D02F7FDD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F4C87-9796-4793-8038-28BA551C2F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1C6A2-56DB-468C-B37E-2FB672F5FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1C6A2-56DB-468C-B37E-2FB672F5FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F65DCBD-AC58-4198-B58B-6A84030F7677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437C64EE-7033-46F5-96E5-925FD1229503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4D843-ACAB-4796-88E0-758B9DB74770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B55141-AC61-4746-B79A-DF96570CE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A8FD4-86DB-456C-BEAD-CA61CAB39AB5
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Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


